様式第７号（第11条関係）

[bookmark: _GoBack]工事完了届
年　　　月　　　日
南箕輪村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所（法人の場合は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

南箕輪村太陽光発電施設の設置等に関する条例第16条の規定により、次のとおり届け出ます。
	事業名

	事業区域の所在地
及び面積
（所有状況）
	南箕輪村　　　　　番地
　　　　　　　　　　　㎡
（自己所有・売買予定・賃借予定・その他）

	太陽光発電設備の
発電出力
	　　　　　　　　　　　ｋｗ

	工事の着手及び完了予定日
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	設計者
	住所
氏名
電話

	工事施工者
	住所
氏名
電話

	保守点検責任者
	住所
氏名
電話

	運転開始予定日
	　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□事業区域内及び事業区域周辺の状況並びにフェンス等及び標識の設置状況が分かる現況カラー写真
□その他村長が必要と認める書類